
ZARZĄDZENIE Nr 3062/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.11.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany siedziby Centrum Administracyjnego 
Nr 1 w Krakowie oraz zmiany uchwały Nr LIV/760/12 z dnia 12 września 2012 r. w 
sprawie przekształcenia z dniem 1 września 2012 r. Domu Dziecka Nr 1 przy ul. 
Krupniczej 38 w Krakowie w Centrum Administracyjne nr 1 przy ul. Krupniczej 38 w 
Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515), zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany siedziby Centrum Administracyjnego Nr 1 
w Krakowie oraz zmiany uchwały Nr LIV/760/12 z dnia 12 września 2012 r. w sprawie 
przekształcenia z dniem 1 września 2012 r. Domu Dziecka Nr 1 przy ul. Krupniczej 38 w 
Krakowie w Centrum Administracyjne Nr 1 przy ul. Krupniczej 38 w Krakowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie
zmiany siedziby Centrum Administracyjnego Nr 1 w Krakowie oraz zmiany uchwały Nr 

LIV/760/12 z dnia 12 września 2012 r. w sprawie przekształcenia z dniem 1 września 2012 r. 
Domu Dziecka Nr 1 przy ul. Krupniczej 38 w Krakowie w Centrum Administracyjne nr 1 

przy ul. Krupniczej 38 w Krakowie.

Na podstawie 7 ust.1  pkt 6a, art.15 ust.1 i art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515), art. 4 ust.1 pkt 3a i art. 
92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1445), art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332, 1045, 1199), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 
1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532,1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się siedzibę Centrum Administracyjnego Nr 1 w Krakowie – z siedziby 
przy ul. Krupniczej 38 na siedzibę przy ul. Dunajewskiego 5.

§ 2. W uchwale Nr LIV/760/12 z dnia 12 września 2012 r. w sprawie przekształcenia 
z dniem 1 września 2012 r. Domu Dziecka Nr 1 przy ul. Krupniczej 38 
w Krakowie w Centrum Administracyjne nr 1 przy ul. Krupniczej 38 w Krakowie (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2012 r., poz. 4619), wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) placówkę opiekuńczo – wychowawczą typu socjalizacyjnego przy 
ul. Zyblikiewicza 5b/111 w Krakowie.”

2) Statut Centrum Administracyjnego Nr 1 w Krakowie, stanowiący załącznik do 
uchwały, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.



Uzasadnienie
Centrum Administracyjne Nr 1 w Krakowie jest jednostką budżetową, która powstała 

w wyniku przekształcenia Domu Dziecka Nr 1 przy ul. Krupniczej 38, na mocy uchwały 
Rady Miasta Krakowa Nr LIV/760/12 z dnia 12 września 2012 r. 

Prezydenta Miasta Krakowa, zarządzeniem Nr 2998/2012 z dnia 19.10.2012r., 
przeznaczył stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków lokal przy ul. Dunajewskiego 5 
na działalność administracyjno – biurową przekształconej placówki. Tym samym możliwa 
stała się zmiana siedziby utworzonego Centrum.

Centrum zapewnia obsługę ekonomiczno – administracyjną placówkom typu 
socjalizacyjnego prowadzącym działalność w zakresie zapewnienia całodobowej opieki 
i wychowania dzieciom w lokalach przy ul. Sobieskiego 10/5, ul. Zyblikiewicza 5b/111, ul. 
Św. Teresy 16/7, ul. Piłsudskiego 9/5 oraz ul. Św. Gertrudy 2/3. 

Zmiana w zakresie określenia siedziby jednostki może zostać dokonana 
w drodze uchwały organu stanowiącego Gminy. Jednocześnie powyższa zmiana daje 
możliwość dostosowania i ujednolicenia zapisów w statucie Centrum ze statutami innych 
jednostek realizujących zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

Wprowadzenie w życie Uchwały pozostanie bez wpływu na wydatki i dochody 
Gminy. Ponadto wprowadzenie regulacji nie wymaga zwiększenia zatrudnienia, zwiększenia 
wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki 
organizacyjnej, a także nie będzie w przyszłości powodować innych dodatkowych kosztów 
niż ponoszone przed jej wprowadzeniem. Jednocześnie przewiduje się, iż wprowadzenie 
uchwały nie spowoduje negatywnych skutków społecznych.


